



Equipment & Service Proposal

Customer: Charlotte County - Pumper 2026

Contact Steve Kern

E-12

Last Updated: October 16, 2023

<u>Item</u>	<u>Part #</u>	<u>Vendor</u>	<u>Qty.</u>	<u>Um</u>	<u>Selling Price</u> <u>Each</u>	<u>Ext Actual</u> <u>Cost</u>	<u>Extended Selling</u> <u>Price</u>
Equipment							
2 1/2 HIGH RANGE TURBOJET NOZZLE W/PISTOL GRIP	17334002	Akron	2	EA	\$ 882.00	\$ -	\$ 1,764.00
SHUTOFF PLAIN TIP W/ PISTOL GRIP	14994001+21264001	Akron	1	EA	\$ 811.76	\$ -	\$ 811.76
GATED WYE 2 1/2 (2) 1 1/2	25810114	Akron	1	EA	\$ 688.74	\$ -	\$ 688.74
95 GPM INLINE EDUCTOR - 1.5"	30951001	Akron	1	EA	\$ 1,288.75	\$ -	\$ 1,288.75
AXIAL PLAYPIPE W/ STACKED TIPS	23934001	Akron	1	EA	\$ 1,223.74	\$ -	\$ 1,223.74
2.5 GAL WATER	430847	AFS	1	EA	\$ 318.75	\$ -	\$ 318.75
20LB ABC EXT	434747	AFS	1	EA	\$ 268.75	\$ -	\$ 268.75
20LB CD EXT	G8543491	AFS	1	EA	\$ 661.24	\$ -	\$ 661.24
2.5" Holder	03730004	Akron	7	EA	\$ 133.75	\$ -	\$ 936.25
Breaker box yellow	PF51GFCI-5Y	Circle D	1	EA	\$ 918.24	\$ -	\$ 918.24
Breaker box mount - vertical	213	Circle D	1	EA	\$ 299.36	\$ -	\$ 299.36
6 lb flathead axe	FA-6	Fire Hooks	1	EA	\$ 108.27	\$ -	\$ 108.27
6 lb pickhead axe	FAP-6	Fire Hooks	1	EA	\$ 117.87	\$ -	\$ 117.87
Pick Axe cover	AXE CAP	Fire Hooks	1	EA	\$ 3.37	\$ -	\$ 3.37
1 Gallon Safety Can	6UZN1	Grainger	2	EA	\$ 114.91	\$ -	\$ 229.82
Halligan Tool 36"	LB-36	Leatherhead	1	EA	\$ 357.81	\$ -	\$ 357.81
(4) standard spanners w/ holder	HSSW-401	Harrington	3	EA	\$ 218.87	\$ -	\$ 656.61
5" BLIND CAPS	HBC-50	Harrington	2	EA	\$ 137.25	\$ -	\$ 274.50
5" STORZ 30 DEGREE ADAPTER ELBOW	H30E-50-30NH	Harrington	1	EA	\$ 397.13	\$ -	\$ 397.13
Salvage cover 22oz vinyl red	HTV-12x18	Husky	2	EA	\$ 336.28	\$ -	\$ 672.56
5" Storz X 4.5" F NH Long Handle	S54L545	Kochek	1	EA	\$ 464.40	\$ -	\$ 464.40
2.5" X 1.5" Adapter	37R2515	Kochek	1	EA	\$ 42.54	\$ -	\$ 42.54
Double Male Adapter 2.5"	36R2525	Kochek	2	EA	\$ 39.13	\$ -	\$ 78.26
Double Female Adapter 2.5"	35R2525	Kochek	2	EA	\$ 79.18	\$ -	\$ 158.36
5" STZ X 2.5" FEM Swivel Adapter	S54R525	Kochek	1	EA	\$ 211.38	\$ -	\$ 211.38
6' pike pole	NYF-6'	Fire Hooks	1	EA	\$ 163.24	\$ -	\$ 163.24
8' pike pole	NYF-8'	Fire Hooks	1	EA	\$ 201.70	\$ -	\$ 201.70
6ft NEW YORKER HOOK w/ gas shutoff	RH-6' w/gas	Fire Hooks	1	EA	\$ 213.38	\$ -	\$ 213.38
ROUND POINT D HANDLE SHOVEL	SHV-P27	Fire Hooks	1	EA	\$ 90.86	\$ -	\$ 90.86
SQUARE HEAD D RING SHOVEL	SHV-F27	Fire Hooks	1	EA	\$ 90.86	\$ -	\$ 90.86
8# SLEDGE HAMMER	SHF-8	Fire Hooks	1	EA	\$ 68.12	\$ -	\$ 68.12
BOLT CUTTER	BC-24	Fire Hooks	1	EA	\$ 124.79	\$ -	\$ 124.79
Hammer	SF-2N	NUPLA	1	EA	\$ 34.31	\$ -	\$ 34.31
Handle Lok - Yellow	1004Y	PAC	6	EA	\$ 59.32	\$ -	\$ 355.92
Toollok HD	1003-HD	PAC	3	EA	\$ 49.10	\$ -	\$ 147.30

Spanner set	148-3	Red Head	3	EA	\$ 279.97	\$ -	\$ 839.91
S44-SL3 Spreader EFORCE 3.0	EFS44SL3.ART.109.370.3	Rescue Sys Unlmt	1	EA	\$ 17,671.50	\$ -	\$ 17,671.50
C236-SL3 NXTGEN EFORCE 3.0	EFC240NXTSL3.ART.110.215.1	Rescue Sys Unlmt	1	EA	\$ 16,278.43	\$ -	\$ 16,278.43
21"-36" Ram EFORCE 3.0	EFR21-36SL3.ART.107.527.2	Rescue Sys Unlmt	1	EA	\$ 13,448.70	\$ -	\$ 13,448.70
EFORCE RAM KIT W/12" EXT & V-HEADS	EFR2136.ART.011.520.5	Rescue Sys Unlmt	1	EA	\$ 2,961.24	\$ -	\$ 2,961.24
EFORCE 3 Bay Charger 110V/28V Kit	EFM28.ART.105.375.5	Rescue Sys Unlmt	1	EA	\$ 750.00	\$ -	\$ 750.00
M28 MILWAUKEE 28V 5A BATTERY	EF.ART.105.375.5	Rescue Sys Unlmt	4	EA	\$ 275.00	\$ -	\$ 1,100.00
SINGLE BAY CHARGER 120V AC/28V	EFM28.ART.106.042.3	Rescue Sys Unlmt	1	EA	\$ 359.56	\$ -	\$ 359.56
Master station, System 950	IM-950	Setcom	1	EA	\$ 1,228.93	\$ -	\$ 1,228.93
Headset	CSB-900R-1	Setcom	1	EA	\$ 606.88	\$ -	\$ 606.88
Headset	CSB-900L-1	Setcom	1	EA	\$ 606.93	\$ -	\$ 606.93
Jumpseat station	JS-900-20	Setcom	1	EA	\$ 280.30	\$ -	\$ 280.30
Headset	CSB-901R	Setcom	1	EA	\$ 606.88	\$ -	\$ 606.88
Headset	CSB-901L	Setcom	1	EA	\$ 606.88	\$ -	\$ 606.88
Pump Panel Jack	PS-900-50-2	Setcom	1	EA	\$ 373.61	\$ -	\$ 373.61
Radio Accessory Cable 18'	RC-18MU4K	Setcom	1	EA	\$ 404.71	\$ -	\$ 404.71
5101C sheild	ZAH5101C	South Park	2	EA	\$ 55.32	\$ -	\$ 110.64
Axe handle bracket	ZSMA5201C	South Park	2	EA	\$ 44.28	\$ -	\$ 88.56
Flir K-50 Thermal Imaging Camera	TFLK55	Team	1	EA	\$ 6,599.00	\$ -	\$ 6,599.00
Flir K-50 In Truck Charger	TFLT	Team	1	EA	\$ 1,251.09	\$ -	\$ 1,251.09
20" PPV Fan Electric	V20-BL-12-AC-SP	SuperVac	1	EA	\$ 4,390.50	\$ -	\$ 4,390.50
SAFE-TAK COMBINATION PACKAGE - 5"STORZ INLET	XFC-52-1ST2L	TFT	1	EA	\$ 7,713.80	\$ -	\$ 7,713.80
ULTIMATIC 1--125GPM 1" NH THREADS	B-BGH	TFT	2	EA	\$ 966.75	\$ -	\$ 1,933.50
MID-FORCE 70-200GPM 1.5"NH THREAD	HMD-VPGI	TFT	4	EA	\$ 1,317.00	\$ -	\$ 5,268.00
BIV-LP 5.0"STORZ X 6.0" F	ABD3ST-NX	TFT	1	EA	\$ 2,122.75	\$ -	\$ 2,122.75
Turtle tile - black	1212	Turtle Plastic	180	EA	\$ 8.37	\$ -	\$ 1,506.60
EDGE RAMPS MALE	AM-Y	Turtle Plastic	20	EA	\$ 6.79	\$ -	\$ 135.80
EDGE RAMPS FEMALE	AF-Y	Turtle Plastic	20	EA	\$ 6.79	\$ -	\$ 135.80
Folding wheel chocks	SAC-44-E	Zico	2	EA	\$ 364.10	\$ -	\$ 728.20
Wheel chock hoders	SQCH-44-H	Zico	2	EA	\$ 114.28	\$ -	\$ 228.56
Air Pack Brackets	UH-6-30-3-SF	Zico	2	EA	\$ 81.17	\$ -	\$ 162.34
Nozzle holder	NBM-2	Zico	2	EA	\$ 156.00	\$ -	\$ 312.00
Bolt cutter mount	BCB	Zico	1	EA	\$ 122.79	\$ -	\$ 122.79
Large saw mount	VQM-CSM-L	Zico	2	EA	\$ 207.75	\$ -	\$ 415.50
Halligan Mount Bracket	MB-SQB	Zico	1	EA	\$ 159.00	\$ -	\$ 159.00
Vertical Mount	VM-7	Zico	1	EA	\$ 36.87	\$ -	\$ 36.87
Aluminum Base Mount	ABM-1	Zico	6	EA	\$ 24.96	\$ -	\$ 149.76
Survivor - 12V DC Fast Charge - Orange	90509	Streamlight	3	EA	\$ 246.22	\$ -	\$ 738.66
PREMIX HOLDER	QM-PMHP-G	ZICO	1	EA	\$ 110.79	\$ -	\$ 110.79
Spanner wrench style 103	103	Red Head	2	ea	\$ 18.46	\$ -	\$ 36.92
TOTAL Equipment					\$ -		\$ 106,138.46
Freight							\$ 2,000.00
Total Equipment / Freight							\$ 108,138.46
HOSE							
1" Rubber Booster Hose 50' sections	BH10x50R10N	FireEquip	8	EA	\$ 780.39	\$ -	\$ 6,243.12
6" X 10' Maxi Flex Suction Hose	MF60x10C60NMx60NFL	FireEquip	2	EA	\$ 1,226.08	\$ -	\$ 2,452.16

Total Equipment, Service, & Options							\$ 278,346.17
--	--	--	--	--	--	--	---------------